
 

NIT PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO Q.

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de energía electrica 63,118.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 42,565.15
5262860 MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO Mantenimiento y reparación de vehículos 30,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de energía electrica 24,010.05
332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 19,966.41
14184303 SAQUIL PEREZ HUGO LEONEL Mantenimiento de aires acondicionados 12,750.00
70632790 HERRERA MARROQUIN BYRON ROLANDO Compra de insumos de limpieza 11,922.00
9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de telefonía 8,424.28
64069478 GUTIERREZ VAIDEZ SANDY IRASEMA Mantenimiento y reparación de vehículos 8,220.00
79315410 PELÁEZ ACOSTA YARITZA MARISOL Mantenimiento y reparación de vehículos 8,000.00
73864528 FOTOSTAR, SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 6,000.00
31332048 ECHEVERRÍA COFIÑO SANTIAGO Servicio de fumigación y control de plagas 6,000.00
46764054 PENSAMIENTO FAJARDO JIMMY LEONEL Mantenimiento de aires acondicionados 4,750.00
66516 AUTOS SUZUKI DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 4,208.03
111798094 INVERSIONES Y MULTISERVICIOS CELI, SOCIEDAD ANÓNIMA Compra de pintura 4,107.00
7266960 RUIZ  MARIA GABRIELA Reconocimiento de gastos 4,102.00
9732306 VASQUEZ DIAZ EVELIN ALICIA Viáticos en el interior 4,047.00
1774119K MELENDREZ GRIJALVA ELMER ALFREDO Compra de impresoras térmicas 4,000.00
36638447 CHIGUICHÓN ZACARÍAS BYRON ENRIQUE Viáticos en el interior 3,944.00
88914410 PACAY OCHAETA NESTOR JOEL Mantenimiento y reparación de vehículos 3,500.00

108075311 INVERSIONES ASV, SOCIEDAD ANÓNIMA
Servicio de jardineria, limpieza, fumigacion y 

desinfeccion
3,490.00

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL Viáticos en el interior 3,269.00
24615684 OROZCO SANDOVAL HECTOR NEFTALI Viáticos en el interior 3,241.00
8592497 REYES CHIVICHÓN ANGEL NOE Viáticos en el interior 3,172.00
8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR Viáticos en el interior 3,149.50

8486824 LEMUS ZELADA JUAN CARLOS
Servicio de fumigación para control de plagas y 

desinfección 
3,000.00

42572452 AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL Reconocimiento de gastos 2,950.00
12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO Viáticos en el interior 2,940.00
120046954 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS DISA, SOCIEDAD ANÓNIMA Compra de dispensadores de papel para mano 2,800.00

96373598 RAMÍREZ GARCÍA HUGO LEONEL Viáticos en el interior 2,792.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA Envío de encomiendas 2,700.00

56962460 GRANADOS ALEGRIA RUBEN FERNANDO Viáticos en el interior 2,629.00

85679321 VELÁSQUEZ OROZCO YURGEN ALDAIR Viáticos en el interior 2,604.00
89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA Compra de tóner 2,580.00
10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO Viáticos en el interior 2,553.00
16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI Viáticos en el interior 2,552.00

116426055 COMERCIALIZADORA ELECTRICA FERRETERA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de 2 flipones y 2 gabinetes eléctricos 2,539.30

36925349 VEGA VALLEJO DE GALINDO ANA PATRICIA Compra de alimentos 2,500.00
29929601 GARCÍA BENITEZ SALVADOR Viáticos en el interior 2,487.00
26767279 SIQUE MARROQUIN ESVIN EDUARDO Viáticos en el interior 2,343.70
55741703 SOTOY SINEY RUTH MARIA Compra de utiles de oficina 2,304.00

42074886 ALVAREZ JIMENEZ MARIA ANDREA Viáticos en el interior 2,206.00
102674590 SANTOS LOPEZ MARLEN ELISAMA Viáticos en el interior 2,159.00
34819452 GAMARRO LOPEZ GABRIELA ALEJANDRA Viáticos en el interior 2,156.00

1711098K ESTRADA CASTRO HAROLD GEOVANI Reconocimiento de gastos 2,155.00
18273149 ESPAÑA YOOL LUIS FERNANDO Viáticos en el interior 2,143.00
23859660 CERMEÑO MORAN DE ZASO ELIDA LISBETH Viáticos en el interior 1,941.00
8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO Pago de servicio de agua potable 1,815.00
96144661 CANTORAL AGUIRRE OSCAR JOSE Viáticos en el interior 1,801.00
89443357 LOPEZ SICAL CRISTIAN RICARDO Viáticos en el interior 1,747.00
68207565 HERNANDEZ FAJARDO ANTONIO DARINEL Viáticos en el interior 1,730.00

1274364K SANCHEZ BARRIENTOS CARLOS LEONEL Viáticos en el interior 1,708.00

8902224 NAVARRO GONZÁLEZ LUSBIN JOSÚE Compra de filtros de diesel y filtros de aire 1,550.00
27826511 SOSA ECHEVERRIA RAUL EDUARDO Viáticos en el interior 1,546.00
70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA Pago de servicio de extracción de basura 1,500.00

89741501 SAAVEDRA LÓPEZ PABLO ANTONIO Pago de servicio de fumigación 1,500.00
74736795 COREA  ESTHER ABIGAIL Viáticos en el interior 1,475.00
733186K EUFRAGIO ALFARO ANGEL OVIDIO Viáticos en el interior 1,470.00
27819612 MORO BLANCO WENDY YESSENIA Viáticos en el interior 1,469.00

117494771
SERVICIOS DE INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES , SOCIEDAD 

ANÓNIMA
Compra de aire comprimido 1,440.00

8062080 TURCIOS SAMAYOA MARVIN Viáticos en el interior 1,426.00

4863461
COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS SOCIEDAD 

ANONIMA
Servicio preventivo a equipo 1,409.00

74859005
SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y ENTRETENIMIENTO, 

SOCIEDAD ANONIMA
Pago de servicio de telefonía 1,400.00

41234022 SOSA ORELLANA MARIA ANTONIETA Viáticos en el interior 1,332.00
108890929 AZURDIA MALTEZ PEDRO FRANCISCO Viáticos en el interior 1,330.00

13102 POGGIO ANDRADE ALEJANDRO
Servicio de desinfección ambiental de los servicios 

sanitarios
1,300.00

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL Viáticos en el interior 1,300.00
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50895036 CARRILLO DE LEON OSCAR SALVADOR Viáticos en el interior 1,297.00
112576168 LÓPEZ QUIÑONEZ DENIS JOSUÉ Viáticos en el interior 1,257.00
59477296 ZUÑIGA FLORES LUIS FERNANDO Viáticos en el interior 1,242.00
29638291 LOPEZ SILVA JOSE ANIBAL Viáticos en el interior 1,237.00
18995470 ZULETA SAAVEDRA BILLY ESTUARDO Mantenimiento de aires acondicionados 1,200.00
72061499 PEREZ BATRES JOSE ALBERTO Viáticos en el interior 1,180.00
30451124 LOPEZ PALACIOS ARTEMIO Viáticos en el interior 1,127.00
13948202 ALBUREZ SALGUERO JULIO ROBERTO Reconocimiento de gastos 1,111.50
17344603 FUENTES MIRANDA DE GONZALEZ SANDRA SUSETH Viáticos en el interior 1,107.00

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA
Servicio de aromatización y desodorización en los 

servicios sanitarios
1,100.00

24755400 CHAJON TURCIOS ELVIS WILLANS JONAS Viáticos en el interior 1,085.00

91538890 MÉNDEZ GUERRA DILCIA SARAÍ Servicio de Fumigación y control de Plagas 1,000.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA Pago de servicio de agua potable 935.13

85021547 HERRERA AGUILAR MARIA FERNANDA Viáticos en el interior 925.00

106953079 ACUMULADORES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA Compra de una batería de ciclo profundo 890.00

68874456 BARILLAS EGUIZABAL LUIS FERNANDO Viáticos en el interior 889.00

9806806 GUZMAN LEAL JUAN PABLO Viáticos en el interior 875.00

39098559 RALAC IXCAMPARIJ EDGAR Compra de mesas plasticas 870.00

39242528 ARRIVILLAGA CHAVEZ CARLOS ARMANDO Reconocimiento de gastos 867.00

96550651 MALDONADO MARTINEZ JOSE IVAN Reconocimiento de gastos 844.00

6677762 OLIVA MORALES HECTOR ALFREDO Viáticos en el interior 830.00

16554884 TELLO MARTINEZ WELLINGTON OMAR Viáticos en el interior 813.00

7244142 MATTA GUTIERREZ GERSON NOEL Viáticos en el interior 763.00

25094076 MARTINEZ CARPIO SANDRA PATRICIA Viáticos en el interior 715.00

73501344 CUC CAAL WALTER WILFREDO Viáticos en el interior 711.00

17557291 CUCUL CUC ERVIN DARIO Viáticos en el interior 709.00

25233033 FUENTES ARCHILA MARVIN RENE Viáticos en el interior 709.00

24682918 RAMIREZ  JOSE ALBERTO Viáticos en el interior 701.00

36770000 RAMOS CARRANZA SARAEL LEONEL Viáticos en el interior 697.00

97607606 MIRANDA GAYTAN MANOLO GERARDO Viáticos en el interior 681.00

1746496K LOPEZ TARACENA JUAN CARLOS Viáticos en el interior 675.00

67654088 LARSSYSTEM SOCIEDAD ANONIMA Compra de interruptor de transferencia 650.00

81429398 DE LEON PROCOPIO GUILLERMO ENMANUEL Viáticos en el interior 640.00

64334260 MENDEZ MENDEZ DEYSI CAROLINA Viáticos en el interior 605.00

18617123 GUERRA BAILEY MYNOR ANTONIO Viáticos en el interior 605.00

39603393 ESCOBAR MOLINA GREGORIO AMADEO Viáticos en el interior 600.00

25229443 RAMOS GALINDO JORGE MARIO Viáticos en el interior 579.00

17116511 PEREZ CASTRO ABEL AUGUSTO Viáticos en el interior 567.00

7450346 TZUNUN MORALES CRISPINA JUDITH Viáticos en el interior 564.00

52354970 CHAPAS CASTILLO JOSE LUIS Viáticos en el interior 564.00

108708527 SÚPER TIENDA EL BUEN PRECIO - SOCIEDAD ANÓNIMA Compra de azucar 540.00

358498112 CARRERA DONIS ALEXA FERNANDA Viáticos en el interior 540.00

25637630 MENDEZ VILLASEÑOR DE GARCIA MARIANA ISABEL Viáticos en el interior 535.00

2461565K CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE Viáticos en el interior 520.00

9577084 VELASQUEZ PINEDA ABBY SOBEIRA Viáticos en el interior 502.00

48776564 GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO Servicio de car wash 500.00

50602667 ALONZO PRIMERO FIDEL Compra de soporte para televisión 490.00

64226999 HERRERA AVILA KEVIN JOSE FERNANDO Viáticos en el interior 485.00

88699749 SISTEMAS DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD ANONIMA Pago por servicio de aromatización de baños 475.00

43158374 GARCIA GARRIDO DE REYES KAREN ELIZABETH Pago de servicio de extracción de basura 450.00

7849273 GONZALEZ ROJAS GERARDO ROBERTO Viáticos en el interior 424.00

82107998 KLUSSMANN QUIÑONEZ KEVIN Servicio de recarga de extinguidores 410.00

17147530 CASTILLO VALDEZ RODOLFO LEONEL Viáticos en el interior 372.00

39605353 SAMUDIO SANTOS JOSE ROLANDO Viáticos en el interior 366.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS Autorización y habilitación de libros 363.00

15337669 CONTRERAS OSORIO ELIAS ALEJANDRO Viáticos en el interior 360.00

9888713 NATARENO TARACENA DE GONZALEZ LIDIA ANNABELLA VANESSA Viáticos en el interior 347.00

51961636 BAÑOS SALGUERO DAVID JONATAN Viáticos en el interior 345.00

47235217 OZAETA GARCIA DAVID ESTUARDO Viáticos en el interior 335.00

69610673 BOTON GALICIA AMBANY NATALY Viáticos en el interior 335.00

91352568 DURAN BONILLA PABLOCESAR Viáticos en el interior 318.00

7643926 FUNES CASTELLANOS ROGERS HORACIO Viáticos en el interior 304.00

46304363 LOPEZ ENRIQUEZ ANGELA YESSENIA Viáticos en el interior 302.00

70266530 LORENZO GONZÁLEZ DIANA MARISELA Pago de servicio de extracción de basura 300.00

7245068 MANCILLA GONZALEZ JORGE ENRIQUE Viáticos en el interior 295.00

30631211 CALEL COY ERICK LEONEL Viáticos en el interior 295.00

88347451 MARTINEZ GOMEZ KEVIN DONALDO Viáticos en el interior 247.00

56508336 CABRERA BARRERA GLORIA ELIZABETH Compra de herbicida 200.00
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28199111 SANTIAGO HERNANDEZ DAVID ISRAEL Pago de servicio de extracción de basura 200.00

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO Viáticos en el interior 185.00

45236801 PUAC AGUILAR CARLOS ALFREDO Reconocimiento de gastos 185.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA Pago de servicio de agua potable 130.00

40089363 BEZA AVILA CARLOS OSBALDO Viáticos en el interior 122.00

19938713 ESTRADA CANTÉ RODRIGO Pago de servicio de extracción de basura 100.00

421,531.05TOTAL
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11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  63,118.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  7  42,565.15

5262860 MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO  5  30,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  15  24,010.05

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  19,966.41

14184303 SAQUIL PEREZ HUGO LEONEL  4  12,750.00

70632790 HERRERA MARROQUIN BYRON ROLANDO  7  11,922.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  28  8,424.28

64069478 GUTIERREZ VAIDEZ SANDY IRASEMA  1  8,220.00

79315410 PELÁEZ ACOSTA YARITZA MARISOL  1  8,000.00

73864528 FOTOSTAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,000.00

31332048 ECHEVERRÍA COFIÑO SANTIAGO  4  6,000.00

46764054 PENSAMIENTO FAJARDO JIMMY LEONEL  1  4,750.00

66516 AUTOS SUZUKI DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  4,208.03

111798094 INVERSIONES Y MULTISERVICIOS CELI, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  4,107.00

7266960 RUIZ  MARIA GABRIELA  3  4,102.00

9732306 VASQUEZ DIAZ EVELIN ALICIA  3  4,047.00

1774119K MELENDREZ GRIJALVA ELMER ALFREDO  1  4,000.00

36638447 CHIGUICHÓN ZACARÍAS BYRON ENRIQUE  3  3,944.00

88914410 PACAY OCHAETA NESTOR JOEL  1  3,500.00

108075311 INVERSIONES ASV, SOCIEDAD ANÓNIMA  2  3,490.00

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL  4  3,269.00

24615684 OROZCO SANDOVAL HECTOR NEFTALI  4  3,241.00

8592497 REYES CHIVICHÓN ANGEL NOE  3  3,172.00

8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR  5  3,149.50

8486824 LEMUS ZELADA JUAN CARLOS  1  3,000.00

42572452 AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL  3  2,950.00

12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO  3  2,940.00

120046954 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS DISA, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  2,800.00

96373598 RAMÍREZ GARCÍA HUGO LEONEL  2  2,792.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  3  2,700.00

56962460 GRANADOS ALEGRIA RUBEN FERNANDO  3  2,629.00

85679321 VELÁSQUEZ OROZCO YURGEN ALDAIR  2  2,604.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,580.00

10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO  7  2,553.00

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI  7  2,552.00

116426055 COMERCIALIZADORA ELECTRICA FERRETERA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,539.30

36925349 VEGA VALLEJO DE GALINDO ANA PATRICIA  1  2,500.00

29929601 GARCÍA BENITEZ SALVADOR  3  2,487.00

26767279 SIQUE MARROQUIN ESVIN EDUARDO  2  2,343.70

55741703 SOTOY SINEY RUTH MARIA  4  2,304.00

42074886 ALVAREZ JIMENEZ MARIA ANDREA  3  2,206.00

102674590 SANTOS LOPEZ MARLEN ELISAMA  2  2,159.00
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34819452 GAMARRO LOPEZ GABRIELA ALEJANDRA  3  2,156.00

1711098K ESTRADA CASTRO HAROLD GEOVANI  3  2,155.00

18273149 ESPAÑA YOOL LUIS FERNANDO  2  2,143.00

23859660 CERMEÑO MORAN DE ZASO ELIDA LISBETH  3  1,941.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  2  1,815.00

96144661 CANTORAL AGUIRRE OSCAR JOSE  1  1,801.00

89443357 LOPEZ SICAL CRISTIAN RICARDO  2  1,747.00

68207565 HERNANDEZ FAJARDO ANTONIO DARINEL  2  1,730.00

1274364K SANCHEZ BARRIENTOS CARLOS LEONEL  1  1,708.00

8902224 NAVARRO GONZÁLEZ LUSBIN JOSÚE  2  1,550.00

27826511 SOSA ECHEVERRIA RAUL EDUARDO  3  1,546.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  2  1,500.00

89741501 SAAVEDRA LÓPEZ PABLO ANTONIO  1  1,500.00

74736795 COREA  ESTHER ABIGAIL  1  1,475.00

733186K EUFRAGIO ALFARO ANGEL OVIDIO  2  1,470.00

27819612 MORO BLANCO WENDY YESSENIA  1  1,469.00

117494771 SERVICIOS DE INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES , 

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  1,440.00

8062080 TURCIOS SAMAYOA MARVIN  3  1,426.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  1,409.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO, SOCIEDAD ANONIMA

 3  1,400.00

41234022 SOSA ORELLANA MARIA ANTONIETA  1  1,332.00

108890929 AZURDIA MALTEZ PEDRO FRANCISCO  1  1,330.00

13102 POGGIO ANDRADE ALEJANDRO  1  1,300.00

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL  2  1,300.00

50895036 CARRILLO DE LEON OSCAR SALVADOR  1  1,297.00

112576168 LÓPEZ QUIÑONEZ DENIS JOSUÉ  1  1,257.00

59477296 ZUÑIGA FLORES LUIS FERNANDO  1  1,242.00

29638291 LOPEZ SILVA JOSE ANIBAL  2  1,237.00

18995470 ZULETA SAAVEDRA BILLY ESTUARDO  2  1,200.00

72061499 PEREZ BATRES JOSE ALBERTO  1  1,180.00

30451124 LOPEZ PALACIOS ARTEMIO  1  1,127.00

13948202 ALBUREZ SALGUERO JULIO ROBERTO  1  1,111.50

17344603 FUENTES MIRANDA DE GONZALEZ SANDRA SUSETH  1  1,107.00

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,100.00

24755400 CHAJON TURCIOS ELVIS WILLANS JONAS  2  1,085.00

91538890 MÉNDEZ GUERRA DILCIA SARAÍ  1  1,000.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  4  935.13

85021547 HERRERA AGUILAR MARIA FERNANDA  1  925.00

106953079 ACUMULADORES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  890.00

68874456 BARILLAS EGUIZABAL LUIS FERNANDO  1  889.00

9806806 GUZMAN LEAL JUAN PABLO  1  875.00

39098559 RALAC IXCAMPARIJ EDGAR  1  870.00

39242528 ARRIVILLAGA CHAVEZ CARLOS ARMANDO  1  867.00

96550651 MALDONADO MARTINEZ JOSE IVAN  2  844.00

6677762 OLIVA MORALES HECTOR ALFREDO  1  830.00
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16554884 TELLO MARTINEZ WELLINGTON OMAR  1  813.00

7244142 MATTA GUTIERREZ GERSON NOEL  2  763.00

25094076 MARTINEZ CARPIO SANDRA PATRICIA  1  715.00

73501344 CUC CAAL WALTER WILFREDO  1  711.00

17557291 CUCUL CUC ERVIN DARIO  1  709.00

25233033 FUENTES ARCHILA MARVIN RENE  1  709.00

24682918 RAMIREZ  JOSE ALBERTO  1  701.00

36770000 RAMOS CARRANZA SARAEL LEONEL  1  697.00

97607606 MIRANDA GAYTAN MANOLO GERARDO  1  681.00

1746496K LOPEZ TARACENA JUAN CARLOS  1  675.00

67654088 LARSSYSTEM SOCIEDAD ANONIMA  1  650.00

81429398 DE LEON PROCOPIO GUILLERMO ENMANUEL  1  640.00

64334260 MENDEZ MENDEZ DEYSI CAROLINA  1  605.00

18617123 GUERRA BAILEY MYNOR ANTONIO  1  605.00

39603393 ESCOBAR MOLINA GREGORIO AMADEO  2  600.00

25229443 RAMOS GALINDO JORGE MARIO  1  579.00

17116511 PEREZ CASTRO ABEL AUGUSTO  3  567.00

7450346 TZUNUN MORALES CRISPINA JUDITH  1  564.00

52354970 CHAPAS CASTILLO JOSE LUIS  1  564.00

108708527 SÚPER TIENDA EL BUEN PRECIO - SOCIEDAD ANÓNIMA  1  540.00

358498112 CARRERA DONIS ALEXA FERNANDA  1  540.00

25637630 MENDEZ VILLASEÑOR DE GARCIA MARIANA ISABEL  1  535.00

2461565K CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE  2  520.00

9577084 VELASQUEZ PINEDA ABBY SOBEIRA  1  502.00

48776564 GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO  1  500.00

50602667 ALONZO PRIMERO FIDEL  1  490.00

64226999 HERRERA AVILA KEVIN JOSE FERNANDO  1  485.00

88699749 SISTEMAS DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  475.00

43158374 GARCIA GARRIDO DE REYES KAREN ELIZABETH  2  450.00

7849273 GONZALEZ ROJAS GERARDO ROBERTO  1  424.00

82107998 KLUSSMANN QUIÑONEZ KEVIN  2  410.00

17147530 CASTILLO VALDEZ RODOLFO LEONEL  1  372.00

39605353 SAMUDIO SANTOS JOSE ROLANDO  1  366.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  363.00

15337669 CONTRERAS OSORIO ELIAS ALEJANDRO  1  360.00

9888713 NATARENO TARACENA DE GONZALEZ LIDIA ANNABELLA 

VANESSA

 1  347.00

51961636 BAÑOS SALGUERO DAVID JONATAN  1  345.00

47235217 OZAETA GARCIA DAVID ESTUARDO  1  335.00

69610673 BOTON GALICIA AMBANY NATALY  1  335.00

91352568 DURAN BONILLA PABLOCESAR  1  318.00

7643926 FUNES CASTELLANOS ROGERS HORACIO  1  304.00

46304363 LOPEZ ENRIQUEZ ANGELA YESSENIA  1  302.00

70266530 LORENZO GONZÁLEZ DIANA MARISELA  2  300.00

7245068 MANCILLA GONZALEZ JORGE ENRIQUE  1  295.00

30631211 CALEL COY ERICK LEONEL  1  295.00

88347451 MARTINEZ GOMEZ KEVIN DONALDO  2  247.00
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*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

56508336 CABRERA BARRERA GLORIA ELIZABETH  1  200.00

28199111 SANTIAGO HERNANDEZ DAVID ISRAEL  2  200.00

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO  1  185.00

45236801 PUAC AGUILAR CARLOS ALFREDO  1  185.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA  2  130.00

40089363 BEZA AVILA CARLOS OSBALDO  1  122.00

19938713 ESTRADA CANTÉ RODRIGO  1  100.00

 299  421,531.05 TOTAL  11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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